załącznik nr 1 do oferty

	SALA KONFERENCYJNA

	Lp.
	Zdjęcie
	Opis*
	Ilość sztuk

	1
	
	
	46

	2
	
	
	15

	3
	
	
	15


* Opis musi zawierać conajmniej:

1) Dla krzeseł: zdjęcie krzesła, nazwa producenta i nazwa modelu (lub nr katalogowy), wymiary krzesła (wysokość, szerokość, głębokość, wysokość siedziska), czy krzesło jest sztaplowane i do jakiej wysokości, materiał stelaża, czy tapicerka jest z tkaniny typu Costa Blanca – Carabu, czy tapicerka jest z tkaniny wykonanej zgodnie z technologią aqua clean.

2) Dla blatu stołu: materiał z jakiego jest wykonany blat, wymiary blatu (długość, szerokość, grubość).

3) Dla podstawy stołu: zdjęcie podstawy, nazwa producenta podstawy, czy podstawa jest wykonana ze stali szczotkowanej, wymiary podstawy, wymiary kolumn.

	SALA TEATRALNO - WIDOWISKOWA

	Lp.
	Zdjęcie
	Opis**
	Ilość sztuk

	1
	
	
	196

	2
	
	
	14


** Opis musi zawierać conajmniej:

1) Dla krzeseł: zdjęcie krzesła, nazwa producenta i nazwa modelu (lub nr katalogowy), wymiary krzesła (wysokość, szerokość, głębokość, wysokość siedziska), czy krzesło jest sztaplowane, czy siedzisko (pianka) posiada atest FR (trudnozapalność), materiał stelaża, czy tapicerka jest z tkaniny typu Costa Blanca – Carabu, czy tapicerka jest z tkaniny wykonanej zgodnie z technologią aqua clean.

	SALA RESTAURACYJNA

	Lp.
	Zdjęcie
	Opis***
	Ilość sztuk

	1
	
	
	48

	2
	
	
	7

	3
	
	
	20

	4
	
	
	11

	5
	
	 
	11

	6
	
	
	6

	7
	
	
	6


*** Opis musi zawierać conajmniej:

1) Dla krzeseł: zdjęcie krzesła, nazwa producenta i nazwa modelu (lub nr katalogowy), wymiary krzesła (wysokość, szerokość, głębokość, wysokość siedziska), materiał stelaża, czy tapicerka jest z tkaniny typu Costa Blanca – Carabu, czy tapicerka jest z tkaniny wykonanej zgodnie z technologią aqua clean, czy krzesło z podłokietnikami jest sztaplowane.

2) Dla blatu stołu: materiał z jakiego jest wykonany blat, wymiary blatu (długość, szerokość, grubość).

3) Dla podstawy stołu: zdjęcie podstawy, nazwa producenta podstawy, czy podstawa jest wykonana z żeliwa i w kolorze czarnym, wymiary podstawy, wymiary kolumn.

	SALA ŚLUBÓW

	Lp.
	Zdjęcie
	Opis****
	Ilość sztuk

	1
	
	
	25

	2
	
	
	5


**** Opis musi zawierać conajmniej:

1) Dla krzeseł: zdjęcie krzesła, nazwa producenta i nazwa modelu (lub nr katalogowy), wymiary krzesła (wysokość, szerokość, głębokość, wysokość siedziska), materiał stelaża, czy tapicerka jest z tkaniny typu Costa Blanca – Carabu, czy tapicerka jest z tkaniny wykonanej zgodnie z technologią aqua clean.

